Проект

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	№

	г. Холм

	О внесении изменений в решение Думы Холмского муниципального района от 16.12.2016 № 107

Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Холмского муниципального района от 16.12.2016 № 107 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы, за земельные участки, предоставленные в аренду без проведения торгов» изложив подпункты 2.1 и 2.2 приложения «Коэффициенты для различных видов функционального использования земельных участков» в следующей редакции:
	№№ п/п
	Виды разрешенного использования
	Ставка арендной платы, %

	2.1.
	на территории Холмского городского поселения
	0,22

	2.2.
	на территории сельских поселений Холмского муниципального района
	0,11

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

4. Опубликовать решение в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации  района

	В.А. Михайлова

	(подпись)